
 

 

 

Dagsorden 
Skolebestyrelsesmøde 

 

Sted: Valdemarskolen 

Tid: Onsdag 11. marts 2020 kl. 19-20.45 

 

 

 

Indkaldte:  

 
Henrik Boelsgaard, Helle Philipsen, Stine Bønløkke, Louise Haugsted, Inger Kristensen 

Jeanette Kæseler, Henriette Refstrup, Helle Krogh, Hanne Raahauge, Lone Raben, 
Maibritt Sander, Lene Agerskov og Betina Folke 

Afbud: Inger Kristensen, Henrik Boelsgaard, Louise Haugsted, Helle Phillipsen 

 Dagsorden:  
 

9/2020: Godkendelse af referat fra februar (5 minutter) 

Ad. Godkendt. 

 

10/2020: Til orientering og debat: Fondsmidler v/ Inger (15 minutter) 

Ad. Udskydes til næste møde pga. afbud fra Inger. 

 

11/2020: Til orientering: Ny struktur for afd. Indskoling, Mellemtrin og Udskoling v/Maibritt (20 

minutter) 

Ad. Maibritt fortæller om ny organisering for kommende skoleår. I bygning 11, hvor ind og mellem     

er, er der mange elever på lidt plads. I udskoling er der en klasse med 12 elever og anden klasse       

med 6 elever. I bygning 11 vil der fremadrettet være elever i indskoling (0-2 årg.), mellemtrin (3-5  

årg.), hvor det før har været til og med 6 årgang. Det betyder, at der vil være ca. 20 elever færre i 

bygning 11. I hver klasse vil der blive tilknyttet 1 fast pædagog og så få øvrige voksne som muligt, 

under hensyntagen til den fagfaglige undervisning. I udskolingen vil 6 og 7. årgang være sammen, 8.    

og 9. årgang sammen og 10. årgang for sig selv. Jeanette efterlyser en oversigt over hvilke personal-    

er, der er med i blokfag. Hanne fortæller, at der er en oversigt, der bliver opdateret, og der er elever, 

der har individuelle skemaer med personale navne.  

 

12/2020: Nyt fra forældre og skole: (20 minutter) 

Ad.  Forældre: Stine spørger, om der kommer flere personaleressourcer i A1, hvor der er kommet 2   

nye elever og i A4, hvor der er kommet 1 ny elev. Der overflyttes en lærer fra afdeling B til afd. A, og 

derud over vil der blive tilført andet personale. Informationer efterlyses i forhold til ændringer i 

forhold til elever og personale. 

Skole: Betina lægger jævnligt informationer ud på Aula vedr. Corona-virus. Fra forvaltningens side       

er det blevet besluttet, at elever der bor på Tjørringhus, bliver undervist der fra den 12.03 til den        

17. 04. På skolen er der sat ekstra spritdispensere op, så god håndhygiejne kan imødekommes. 

Valdemarskolen er en skole, der er i en anden kategori end øvrige skoler i forhold til smitte, så der       

er særlig fokus på vores elever og medarbejdere. Der arbejdes med planlægning af næste skoleår, og 

med eksamensplanlægning. Der er netop blevet indrettet pædagogisk værksted overfor 

medarbejderarbejdspladserne. Der er blevet nedtaget fysiklokale på Hammerum Skole, og det skal 

sættes op her på Valdemarskolen. Projekt legeplads for dette skoleår er klar til at komme i udbud.  



Medarbejdere: Der er taget lidt fat på planlægning af næste skoleår og på fælles kulturelle tiltag. Der      

er enighed om, at det er dejligt, at der i indeværende skoleår er fælles planlægning af kommende 

skoleår.  

Skolebestyrelsesformand: Jeanette har fået en henvendelse fra en forælder vedr. mulig skimmel 

svamp og rislen af vand. Det er undersøgt, og der er ikke konstateret skimmelsvamp. Jeanette har fået 

en henvendelse fra en forælder vedr. faglighed, Betina fortæller, at her er der indkaldt til møde. 

 

13/2020: Tilbagemelding fra afdelinger ift. ture ud af huset (fra møde i januar) v/ Helle 

 (10 minutter) 

Ad. Helle K. fortæller, at afd. A vil fortsætte som vanligt. I afd. B vil hver klasse fra skoleårets start 

melde ud til forældrene, hvordan der holdes fødselsdag og hvad ture ud af huset vil bestå af. 

 

14/2020: Tilbagemelding fra Lene vedr. skrivelser om afhentningstidspunkter (fra møde i januar) 

 (5 minutter) 

Ad. For alle elever er der afhentningstidspunkt mandag til torsdag mellem kl. 15.30 og 15.55, og  

fredag fra kl. 14.15-14.40. Lene sørger for, at de opdaterede tider bliver lagt på skolens hjemmeside. 

Stine undrer sig også over, at sluttidstidspunktet for skoledagen ikke er ens i de to klasser, hvor hun 

har børn. Det følger vi op på. 

 

15/2020: Til debat og beslutning: Skal skolen søge anlægsmidler til budget 2021 og i så fald hvilke? 

 (10 minutter) 

Ad.  Vi er i gang med at lave en anlægsansøgning til nye skillevægge i hallen og ligeledes nyt gulv. 

Beløbet nærmer sig ca. 2 millioner. Fysiklokalet skal også etableres, men her er der lavet aftale.  

 

16/2020: Til beslutning: Værdigrundlag for Valdemarskolen (10 minutter) 

Ad. Med hensyn til værdigrundlaget er det vigtigt, at vi er ambitiøse både på egne og elevernes veg-   

ne. Skolebestyrelsen godkender værdigrundlaget, rammen omkring missionen fjernes og 

værdigrundlaget lægges på hjemmesiden.  

 

17/2020: Eventuelt og punkter til næste møde: 

Ad. Intet. 

Udnyttelse af gangarealer.  

Afdelingsansøgning til ny-anlæg. 

 

 

Referent: Lone Raben 

 


